Администрация
сельского поселения Салейкино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2023 г. № 29
[bookmark: _GoBack]
с. Салейкино ул. Советская, д. 55/1
т., факс 8(84652)46-1-88
e-mail: saleykino@shentala.su

[bookmark: _Hlt319392939][bookmark: _Hlt319392940]О внесении на рассмотрение проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в Собрание представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области

В соответствии со ст. 75 Устава сельского поселения Салейкино  муниципального района Шенталинский Самарской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области проект бюджета сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Салейкино» и на официальном сайте администрации сельского поселения Салейкино в сети Интернет.

Глава сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский                                             А.В. Федотов